
 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

Na temelju članka 96. Zakona o financiranju  političkih aktivnosti, izborne promidžbe i 

referenduma  («Narodne novine», br. 29/19 i 98/19) i članka 7. Zakona o financiranju 

političkih aktivnosti i izborne promidžbe („Narodne novine“, br. 24/11, 61/11, 27/13, 48/13 – 

pročišćeni tekst, 2/14 – Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 96/16 i 70/17), te članka 

31. Statuta Općine Maruševec («Službeni vjesnik Varaždinske županije», br. 11/13, 22/13, 

43/15 i 13/18), Općinsko vijeće Općine Maruševec na 22. sjednici održanoj 17. ožujka 2020. 

godine, donosi 

 

ODLUKU 

o izmjenama Odluke o raspoređivanju sredstava za redovito  financiranje 

političkih stranaka i članova izabranih s liste grupe birača zastupljenih u Općinskom 

vijeću Općine Maruševec za 2020. godinu  

 

 

Članak 1. 

              U preambuli Odluke o raspoređivanju sredstava za redovito financiranje političkih 

stranaka i članova izabranih s liste grupe birača zastupljenih u Općinskom vijeću Općine 

Maruševec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“, br. 4/20) tekst koji glasi: „članka 10. 

stavka 3. Zakona o financiranju političkih aktivnosti, izborne promidžbe i referenduma 

(„Narodne novine“ br. 29/19 i 98/19) i“ zamjenjuje se slijedećim tekstom: „članka 96. Zakona 

o financiranju  političkih aktivnosti, izborne promidžbe i referenduma  («Narodne novine», br. 

29/19 i 98/19) i članka 7. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe 

(„Narodne novine“, br. 24/11, 61/11, 27/13, 48/13 – pročišćeni tekst, 2/14 – Odluka Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, 96/16 i 70/17), te“. 

 

Članak 2. 

            U članku 2. stavak 1. mijenja se i glasi: 

            „Za svakog člana Općinskog vijeća utvrđuje se jednaki iznos sredstava tako da 

pojedinoj političkoj stranci pripadaju sredstva razmjerno broju njezinih članova Općinskog 

vijeća u trenutku konstituiranja Općinskog vijeća.“ 

 

Članaka 3. 

            Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenom vjesniku 

Varaždinske županije». 

 

 

                                                                                                           PREDSJEDNIK                             

                                                                                                      OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                            Marijan Fatiga 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

        OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:  402-08/20-01/01 

URBROJ:  2186-017/20-02 

Maruševec, 17. ožujka 2020. 

                                                                                                        

 

 

 

 

 


